МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №2»

ПРИКАЗ

от 23.01.2025   года       48-ОД

 Об утверждении  стоимости
оказания платных
образовательных услуг в МБОУ
«Гимназия №2» с 23.01.2025
года

В соответствии с Постановлением администрации города

Нижневартовска от 23.01.2025  года № 50  «Об установлении тарифов на

услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением «Гимназия №2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить  с 23.01.2025 года стоимость оказания платных

образовательных услуг, предоставляемых  муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением «Гимназия №2» согласно Приложению

№1.

2. Бухгалтерии  при ежемесячном расчете использования средств,

поступивших от родителей (законных представителей) обучающихся за

платные услуги,   предоставляемые   муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением «Гимназия №2» руководствоваться

настоящим приказом.

3. Л.Ю. Сенькив, заместителю директора по учебной работе, в срок до

24.01.2025  года разместить настоящий приказ на официальном сайте  МБОУ

«Гимназия №2».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор       Т.Л. Середовских

С приказом ознакомлена:

Л.Ю. Сенькив __________ «_____» ___________________2025 г.
          Ф.И.О. Роспись                                      Дата

Приложение№1

к приказу № 48-ОД от 23.01.2025  года

Стоимость оказания услуг, предоставляемых

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением

"Гимназия №2" по дополнительным видам деятельности

№

п/п

Наименование услуги Продолжительность

занятий

(мин.)

Тариф

за 1 занятие

(руб./чел.)

1. Проведение занятий по углубленному

изучению отдельных учебных предметов

(группы по 8 человек):

- математика "Логические игры" (1-4 классы);

- математика "Решение нестандартных задач"

(1-11 классы);

- информатика (3-9 классы);

- физика (7-11 классы);

- химия (8-11 классы)

40

40

40

40

40

165

165

165

165

165

2. Проведение занятий по подготовке детей

к обучению в школе (группа 14 человек)

30 77

		2025-01-29T11:54:54+0500
	Середовских Татьяна Леонидовна